
     URZĄD GMINY  
         BĘDZINO 
 
RZG.III.6843.49.2017                                                                            Będzino 23.10.2017 r. 

 
 

O G Ł O S Z E N I E 
 

 

Wójt Gminy Będzino ogłasza na dzień 24 listopada 2017 r. I przetarg ustny nieograniczony 
na dzierżawę nieruchomości niezabudowanej - grunty rolne działka nr 219 część o pow. 
3,3300 ha (R IVa 3,3300 ha) obręb ewidencyjny Będzino (KW18911). W obowiązującym 
miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego działka przeznaczona jest pod tereny 
lokalizacji elektrowni wiatrowych na terenach rolniczych oraz utrzymanie na pozostałych 
terenach dotychczasowego rolniczego sposobu użytkowania. 
Wysokość rocznego czynszu dzierżawnego wynosi 1998,00 zł (słownie złotych : jeden tysiąc 
dziewięćset dziewięćdziesiąt osiem 00/100 ).  
Umowa zawarta będzie na okres do trzech lat. 
Uwaga: Umowa dzierżawy może być rozwiązana przez Wydzierżawiającego ze skutkiem 
natychmiastowym przed upływem terminu, na który została zawarta, gdy przedmiot 
dzierżawy stał się niezbędny dla gospodarki Gminy w związku z budową infrastruktury Gminy 
lub udostępnieniem przez Gminę w całości lub części gruntu pod budowę elektrowni 
wiatrowych wraz  z infrastrukturą i drogami dojazdowymi. 
 
Cena wywoławcza 1998,00 zł (słownie złotych : jeden tysiąc dziewięćset dziewięćdziesiąt 
osiem 00/100 ). Wadium w wysokości 100,00zł płatne do dnia 20 listopada 2017r. na konto 
Urzędu Gminy Będzino w Pomorskim Banku Spółdzielczym Oddział w Będzinie Nr 09 8581 
1014  0200 0143 2000 0001.  
 
Rozpoczęcie przetargu  nastąpi o godz. 1000  w sali Nr 14 w siedzibie Urzędu. 
 
Podpisanie umowy dzierżawy, najpóźniej w ciągu 21 dni od daty rozstrzygnięcia przetargu. 
Czynsz dzierżawny – opłata roczna–  opłata płatna w czterech ratach. Rata płatna na koniec 
każdego  kwartału. 
Nieprzystąpienie do podpisania umowy w wyznaczonym terminie, skutkuje przepadkiem 
wpłaconego wadium. Szczegółowe informacje dotyczące przetargu można uzyskać w UG 
Będzino , pokój Nr 4, tel. 94 31 62 534. 
Wójt Gminy Będzino zastrzega prawo unieważnienia przetargu z ważnych, uzasadnionych 
przyczyn. 
Ogłoszenie wywieszono na tablicy ogłoszeń UG, opublikowano na stronach  internetowych: 
bedzino.pl oraz  bip.bedzino.pl 
 

 

 

                                                                                                                       Wójt Gminy 
                                                                                                                     Henryk Broda 


